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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie nowomiejskim

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Strona programu: www.power.gov.pl

Realizowane projekty:

Tytuł projektu: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie nowomiejskim [I]

Projekt jest realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Uczestnikami projektu (w 100%) są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP 
jako bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu tzw. 
młodzież NEET – czyli osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo);
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym 
jako kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym)
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy).

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powiecie nowomiejskim. W ramach projektu wsparciem objęte zostaną osoby do 29 roku 
życia zakwalifikowane do profilu pomocy I (tzw. bezrobotni aktywni) lub profilu pomocy II (tzw. 
wymagający wsparcia)

W ramach projektu, dla każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej 
poprzedzi analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej 
podstawie PUP realizować będzie odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których 
mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Planuje się, że w ramach projektu w 
2015 roku udział weźmie 154 osób młodych do 29 roku życia w następujących formach:

Szkolenia - 15 osób;
Dofinansowanie podejmowania działalności gospodarczej - 10 osób;
Prace interwencyjne - 22 osoby;
Staże - 107 osób.

 Wydatki kwalifikowane projektu: 1 232 900,00 zł
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